



İLK 250'DEKİ TEK DERİ ŞİRKETİ

BTSO'nun hazırladığı Bursa'nın 250 Büyük Firması listesine girmeyi başaran tek deri kürk şirketi olan Kırçılar Deri, 2005'te 16 milyon YTL'nin üzerinde ciro gerçekleştirdi.

Kırçılar Deri Kürk ve Giyim Sanayi, 1940 yılında bu yana faaliyet gösterdiği deri sektöründe haklı bir saygınlığa sahip. Bünyesinde 750 kişinin çalıştığı Kırçılar Deri, 4 bin metrekarelik tesisinde yılda 100 bin adet deri ürünü üretiyor. Seçkin deri koleksiyonuyla her mevsimde her çeşit deriyi işlemenin en önemli farklarından biri olduğunu kaydeden Kırçılar

Yönetim Kurulu Üyesi Berna Kırıcı, 1970'li yıllardan itibaren ithalat ve ihracat yaptıklarını kaydediyor. Kırçılar, deri, nubuk, süet, kürk-süet, güderi, oğlak, keçi, tavşan, kanguru ve tilki gibi deri çeşitlerini İtalya, İspanya ve Tunus'tan ithal ediyor. Amerika ve Rusya başta olmak üzere İtalya, Fransa, İsviçre, Hollanda, Almanya, İngiltere ve Yunanistan gibi pek çok ülkeye de ihracat yapıyor. Kırçılar Deri Kürk ve Giyim Sanayi'nin bir başka özelliği de, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2005 yılında yaptığı Bursa'nın 250 Büyük Firması listesine girmeyi başaran tek deri ve kürk sanayi şirketi olması. 2005 yılı sonu itibarıyla şirketin cirosu 16 milyon YTL'yi aşıyor. Bu cironun yaklaşık yarısını ihracat gelirleri oluşturuyor.

Dünyanın en büyük deri mağazasını açtı

Kırçılar'ın ürünleri, Türkiye'nin muhtelif yerlerinde firmaya ait mağazalarda satışa sunuluyor. Antalya'da Kırçılar-Mondial ortaklığıyla bu yıl faaliyete başlayan Alice mağazasının dünyanın en büyük deri mağazası olduğunu söyleyen Berna Kırıcı, 14 bin metrekare alan üzerinde 2 defile salonu ve 4 adet showroom ile faaliyet gösteren mağazada 250 personelin çalıştığını ifade ediyor. Alice, bu yıl büyük bölümü Rus ve Avrupalı turistlerden oluşan 250 bin turisti hizmet verdi. İstanbul'da 2004 yılında faaliyete başlayan Interstore mağazası, Kırçılar'ın bir başka stratejik satış kanalı durumunda. Zeytinburnu'nda 5 kata yayılmış 6 bin metrekare alanda faaliyet gösteren Interstore, yerli pazar dışında dünyanın dört bir yanından gelen turistlere de perakende ve toptan satışlar yapıyor. Bursa'da da şirketin 3 bin metrekarelik alana yayılan bir fabrika satış mağazası; şehir merkezinde de dokuz kattan oluşan, dünya ve yerli konfeksiyon markalarının satıldığı Berussa adlı bir mağazası bulunuyor. Neredeyse müşterilerinin bulunduğu tüm stratejik noktalarda konumlanan Kırçılar'ın, yoğun turist ziyareti yaşanan İzmir'in Selçuk ilçesinde de 7 bin metrekarelik alana yayılmış beş ayrı bölümden ve dört defile odasından oluşan Leather Art adlı mağazası bulunuyor. Bu mağaza, 12 yıldır dünyanın dört bir yanından gelen turistlere hizmet veriyor. Berna Kırıcı, buldukları noktaya ulaşmanın zorluğunun farkında olduklarını söyleyerek şöyle devam ediyor: "Ancak bu konumu korumak daha da zor. Biz de bu bilinçle hareket ediyoruz."

